
Liste des signataires de la Charte de Qualité de l'ASSA

Arbres et Partenaires Sàrl Melchior Kumin Grand Rue de Peney 18 1445 Vuiteboeuf info@arbres-et-partenaires.ch +41 76 457 76 76

Arboristes Conseils Sàrl Nicolas Béguin Case postale 68 1110 Morges info@arboristes.ch +41 76 331 67 31

Arbro Service Sàrl Laurent Cattin La Petite Côte 35 2336 Les Bois info@arbroservice.ch +41 79 342 94 00

ABDF Bonadei & Chassot Didier Chassot Rte des Jurets 51 1241 Choulex info@abdf.ch  +41 22 349 53 77

Histoire d'arbres Jonathan Christe Ponty 10 Case Postale 411 1860 Aigle jonachriste@gmail.com +41 79 370 63 88

Fabre Paysage Jérôme Fabre Rue de la Poste 24 1302 Vufflens-la-Ville fabre.paysage@gmail.com +41 78 791 53 30

Fondation des Evaux Roger Ortiz Ch. François-Chavaz 110 1213 Onex r.ortiz@evaux.ch  +41 22 879 85 85

Les Artisans de l'Arbre Antoine Gerber Rte de la Garenne 41 Case postale 457 1214 Vernier mail@adela.ch +41 22 341 47 70

Entre Terre et Ciel Sàrl Pierre Girardin Ch. des Blessonniers 6 1243 Presinge p.girardin@etc-sarl.ch +41 22 34128 76

Arbre & Co Sàrl Gildas Houdou Rte de Pirracholâtre 6 3972 Miège contact@arbre-co.ch +41 79 732 74 97

F. Hunziker Sàrl Soins aux arbres Frédéric Hunziker Rue du Village 10 A 1053 Bretigny-sur-Morrens fredhunziker@bluewin.ch +41 79 684 64 15

Arborisme Leuba SA Cédric Leuba Rue du Village 21 A 1124 Gollion info@arborisme-leuba.ch +41 21 697 01 02

Sébastien Longchamps Soins aux arbres Sébastien Longchamp Rte de Froideville 1 1041 Bottens seblongchamp@hotmail.ch +41 79 412 06 79

Oberholzer Florian Arboriste Grimpeur Florian Oberholzer Saint-Jean d'En-Haut 13 3961 Saint-Jean oberholzer.florian@gmail.com +41 78 879 09 77

Pasinelli cura alberi Aldo Pasinelli Via Corte 23 6963 Pregassona paxaldo@mac.com +41 79 669 48 22

Jacquet SA Juliette Sgorbini Rue des Vollandes 23 1207 Genève juliette.sgorbini@jacquet.ch +41 22 849 80 00

JB Jardins SA Christine Tedeschi Chemin de l'Esplanade 16 1214 Vernier b.cagnon@jbsa.ch +41 22 733 13 36

Vertitech – Soins aux arbres Marc Verdon Av de Rolliez 4 1800 Vevey verdon@vertitech.ch +41 79 478 62 28
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